
     - 1 -

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ТУРИСТИЧКЕ 

ОРГАНИЗАЦИЈЕ ОПШТИНЕ ВИШЕГРАД 

 

ЗА 2020. ГОДИНУ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



     - 2 -

 
1.  Увод 

 

У складу са планираним буџетом Туристичке организације  Општине Вишеград, који за 

2020. годину износи 143.203,00 КМ, неопходно је приступити јавним набавкама роба, 

услуга и радова у складу са планираним активностима. 

 

На овај начин ће се осигурати: 

 

• Најефикаснији начин коришћења јавних средстава с обзиром на сврху и предмет 

јавне набавке, 

 

• извршење набавке и додјељивање уговора о јавној набавци у складу са 

поступцима утврђеним Законом и 

 

• предузимање свих потребних мјера како би се осигурала праведна и активна 

конкуренција међу потенцијалним добављачима уз остваривање једнаког 

третмана, недискриминације и транспарентности. 

 

2. Законски основ 

 

• Закон о јавним набавкама Босне и Херцеговине („Службени гласник БиХ“, број 

39/14) 

• Правилник о директном споразуму ЈУ Туристичка организација општине 

Вишеград  бр. 01-167/2018 од 28.12.2018. године 

• Правилник о јавним набавкама роба, услуга и радова број 01-168/18 од 

28.12.2018. 

 

 

3. Комисија 

 

Комисија за набавке дјелује од дана доношења рјешења до окончања свих послова 

везаних за јавне набавке кроз досљедну примјену Закона о јавним набавкама БиХ. 

 

Рад комисије обухвата сљедеће послове: 

 

• провођење поступка јавног отварања понуда,  

• израда записника са отварања понуда, 

• анализа и вредновање понуда,  

• израда записника о вредновању понуда и давање препоруке начелнику општине. 

 

Сваки члан комисије може учествовати у раду комисије тек након што потпише изјаву  

о непристрасности у односу на понуђача и изјаву о повјерљивости. 

 



 

         3

4. За 2020. годину утврђује се сљедећи План јавних набавки роба, услуга и радова: 

Редни 

број 
Предмет набавке Шифра ЈРЈН 

Процијењен

а нето 

вриједност 

набавке 

Врста 

поступка 

набавке 

Оквирни 

период 

покретања 

поступка 

набавке 

Оквирни 

период 

закључења 

уговора 

Склапа ли 

се уговор 

или 

оквирни 

споразум 

Планирано 

трајање 

уговора или 

оквирног 

споразума 

Извор 

финансирања 

(конто) 

Напомена 

 

РОБЕ 

1. 
Набавка канцеларијског 

материјала 
30192000-1 

1000,00  

КМ 
Директни 

Март 

2020. 

Март 

2020. 
НЕ 

Март-децембар 

2020. 

4123 

Расходи за 

режијски 

материјал 

 

2. 
Набавка канцеларијског 

намјештаја 
39000000-2 

3000,00  

КМ 
Директни 

Март 

2020. 

Март 

2020. 
Уговор 

10 дана од дана 

потписивања 

уговора 

787200 

Донаторска 

средства 

Министарства 

ТТ. РС 

3. 

Набавка персоналног 

рачунара 

(конфигурација с 

монитором, мишом и 

тастатуром) 

30213000-5 
1000,00  

КМ 
Директни 

Март 

2020. 

Март 

2020. 
НЕ 

10 дана од дана 

потписивања 

уговора 

787200 

Донаторска 

средства 

Министарства 

ТТ. РС 

4. 
Набавка опреме за чајну 

кухињу 
39700000-9 

1000,00  

КМ 
Директни 

Март 

2020. 

Март 

2020. 
НЕ 

Март 

2020. 
787200  

5. 
Набавка горива за 

манифестације 

09130000-9 

 
1000,00 КМ    НЕ 

Мај-октобар 

2020. 
4129  

6. 
Разни прехрамбени 

производи 
15800000-6 1000,00 КМ Директни Мај 2020. Октобар 2020. НЕ 

Мај-октобар 

2020. 
4129 

Набавка разних 

намирница за 

потребе 

туристичких 

манифестација 

7. 

Набавка мајица за 

манифестације 

Вишеградска регата и 

Скокови са вишеградске 

ћуприје 

 

18331000-8 

 

3.000,00  

КМ 
Директни Јун 2020. Јун 2020. Уговор 

15 дана од дана 

потписивања 

уговора 

4129  

8. 

Трошкови текућег 

одржавања за 2020. 

годину 

 

39830000-9 

 

854,00  

КМ 
Директни 

Јануар 

2018. 

Фебруар 

2018. 
NE 

Од 01.01.2020. 

до 31.12.2020. 
4125  

9. 

Набавка вањске 

расвјете- новогодишњих 

украса за кићење града 

31527200-8 
6.000,00 

КМ 
Директни 

Мај 

2020. 

Јун 

2020. 
Уговор 

7 дана од дана 

потписивања 

уговора 

511300  

 




